
 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA 

Rua Major Arthur - Centro - Barcelona/RN - CEP 59.410-000 
CNPJ – 24.520.017/0001-38 – Fone/Fax: (84) 3259-0143 

_______________________________________________________________________________________ 

 

  
 
 
Portaria nº 011,30 de Janeiro de 2025. 
 
 
                                Dispõe sobre a Designação de servidor como usuário gerenciador no portal do gestor – TCE 
da Câmara Municipal de Barcelona. 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Barcelona, Francisco Ferreira Filho, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar a pessoa abaixo qualificada como usuário gerenciador da unidade 

jurisdicionada na operação do portal do gestor do TCE-RN, conforme Portaria nº 070/2019-GP/TCE: 

 

Nome: Lucineide Targino de Lima 

Cargo: Controladora 

Matricula: 0088 

CPF: ***.945.434-** 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Barcelona/RN, 30 de Janeiro de 2025. 

 

 

 

FRANCISCO FERREIRA FILHO 

                          PRESIDENTE 
 

 


